

Lath Ejendomme ApS

Milnersvej 39A
3400 Hillerød

CVR-nr. 44046423

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 2. april 2025

Klaus Thomas Höfelsauer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Lath Ejendomme ApS

Milnersvej 39A

3400 Hillerød

CVR-nr.: 44046423

Direktion

Klaus Thomas Höfelsauer

Lars Bryde Lind

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fysioterapeutvirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 60.215 mod DKK -33.606 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 66.609.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttofortjeneste		289.885	69.851
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-55.947	-9.230
Resultat af primær drift		233.938	60.621
Finansielle indtægter	3	19.992	1.959
Finansielle omkostninger	4	-165.190	-96.186
Resultat før skat		88.740	-33.606
Skat af årets resultat	5	-28.525	0
Årets resultat		60.215	-33.606

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	60.215	-33.606
Årets resultat	60.215	-33.606

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		2.218.128	2.205.920
Materielle anlægsaktiver	6	2.218.128	2.205.920
Anlægsaktiver		2.218.128	2.205.920
Andre tilgodehavender		440.427	107.428
Tilgodehavender		440.427	107.428
Likvide beholdninger		11.586	97.128
Omsætningsaktiver		452.013	204.556
Aktiver i alt		2.670.141	2.410.476

Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		26.609	-33.606
Egenkapital		66.609	6.394
Anden gæld		2.450.272	2.285.082
Langfristede gældsforpligtelser	7	2.450.272	2.285.082
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.735	15.000
Deposita		104.000	104.000
Selskabsskat	5	28.525	0
Kortfristede gældsforpligtelser		153.260	119.000
Gældsforpligtelser		2.603.532	2.404.082
Passiver i alt		2.670.141	2.410.476
Eventualaktiver	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Indbetalt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponeringen		-33.606	-33.606
Egenkapital pr. 1. januar 2024	40.000	-33.606	6.394
Overført via resultatdisponeringen		60.215	60.215
Egenkapital pr. 31. december 2024	40.000	26.609	66.609

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	55.947	9.230
I alt	<u>55.947</u>	<u>9.230</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	19.992	1.959
I alt	<u>19.992</u>	<u>1.959</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	165.190	96.186
I alt	<u>165.190</u>	<u>96.186</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	0	0	
Skat af årets resultat	28.525	0	28.525
Skyldig pr. 31. december 2024	28.525	0	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			28.525
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristede gældsforpligtelser	28.525		
I alt	28.525	0	

6. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	2.215.150	2.215.150	0
Tilgang i året	68.155	68.155	2.215.150
Kostpris pr. 31. december 2024	2.283.305	2.283.305	2.215.150
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-9.230	-9.230	0
Årets afskrivninger	-55.947	-55.947	-9.230
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	-65.177	-65.177	-9.230
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	2.218.128	2.218.128	2.205.920

7. Langfristede forpligtelser

	31-12-2024	31-12-2023
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	2.450.272	2.285.082
I alt	2.450.272	2.285.082

Noter, fortsat

8. Eventualaktiver

2024

DKK

Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på grunde og bygninger

14.339

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Bryde Lind

Direktør

Serienummer: 768e60bf-c06f-40c6-87ea-d68018c825ab

IP: 5.56.xxx.xxx

2025-04-02 09:58:39 UTC



Klaus Thomas Höfelsauer

Direktør

Serienummer: 2d80679b-10f6-443d-bd55-e61cf1692901

IP: 5.56.xxx.xxx

2025-04-02 14:02:22 UTC



Jesper Tranegaard Berril Andersen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 56cc7fca-7463-440f-91a0-e55b2a6d8886

IP: 188.177.xxx.xxx

2025-04-03 11:49:55 UTC



Klaus Thomas Höfelsauer

Dirigent

Serienummer: 2d80679b-10f6-443d-bd55-e61cf1692901

IP: 5.56.xxx.xxx

2025-04-03 12:02:03 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter